
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítačů

TÉMA ČÍSLA
str. 10 Opravy PC svépomocí

50 tipů a rad, jak odstranit 
problémy s počítačem

PŘEDSTAVUJEME
str. 18 Sluchátka s prostorovým 

zvukem
CoolerNaster MasterPulse PRO 7.1

str. 19 Velký tablet, lehký notebook
Lenovo MiiX 720

str. 20 Černé skříňky
12 aktuálních modelů kamer 
do auta

str. 24 Přenosné 2,5" disky
Rádce kupujícího

str. 25 Chytré m ultim ediální centrum 
do auta
Wodasound D901

str. 26 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky a videa

MAGAZÍN
str. 44 WWW stránky pro studenty

Tipy na weby, které vám 
pomohou při studiu

JAK NA TO
str. 48 Test operační paměti

Diagnostika paměti Windows

str. 49 Pomoc v nouzi
Obnovení systému

str. 50 Zvyšte rychlost PC
Ashampoo WinOptimizer

str. 51 Ochrana soukromí
Abelssoft GClean 2018

str. 52 Správa kontaktů
Seznam.cz

str. 53 Zprávy na jednom místě
Právé dnes.cz

str. 54 Založte si vlastní blog
Blog Google

str. 55 Přeposílání zpráv
Email Seznam

str. 56 Univerzální kalendář
LibreOffice Cale

str. 58 Správce souborů
File Voyager Portable

str. 60 Záhlaví dokumentu
MS Word

str. 62 Tipy pro Excel
MS Excel

str. 64 Křížovka
Pěti výhercům tentokrát 
věnujeme roční licenci 
grafického programu 
Zoner Photo Studio X.

■nebil
P R O K A Ž D É H O  

str. 27 Mobil pro každého
Obsah přílohy

str. 28 Novinky
Nové mobilní telefony

str. 29 Výukové aplikace
23 mobilních aplikací, které 
pomáhají při studiu

str. 34 Dvakrát delší výdrž telefonu 
na baterii
Jak vyhledat největší žrouty 
energie a zastavit je

str. 38 Bluetooth špunty do uší
BML E-series E3

str. 39 Chytré termohlavice
Netatmo Valve

str. 40 Propojení s domácností
Netatmo Energy

str. 41 Základy ovládání
Netatmo Energy

str. 42 Video z černé skříňky
Android

V ážení č tenáři,
hlavním tématem tohoto vydání je soubor padesáti tipů a rad, jak zprovoznit 
nefunkční počítač. Většina těchto rad je z kategorie „zkuste to vypnout 
a zapnout“ a pomůže v různých situacích, kdy je problém způsoben nějakou 
banální příčinou, kterou lze snadno odstranit. Na jednoduché řešení si 
však běžný uživatel, vykolejený neobvyklou situací, často nevzpomene, 
popř. takové řešení ani nezná, a proto je dobré mít po ruce našeho 
průvodce, jehož pomocí lze vyřešit většinu potíží se stávkujícím počítačem, 
aniž musíte volat odbornou pomoc.
Další články věnujeme vzdělávání. Nejen žákům a studentům, ale každému, 
kdo se chce něco naučit, pomáhá řada internetových stránek a mobilních 
aplikací. My jsme pro vás vybrali ty, které jsou podle našeho názoru kvalitní 
a užitečné. A majitelům chytrých telefonů poradíme, jak prodloužit výdrž 
baterie.
Přeji vám příjemné čtení.

Ivan Heisler, šéfredaktor


